
Pravidla spotřebitelské BILLA KLUB akce „BILLA ŠTĚSTÍ“ 

(dále i jen „pravidla“) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel spotřebitelské akce s názvem „BILLA 

ŠTĚSTÍ“ (dále také jen „akce“) na území České republiky.  

1.2. Zkrácené znění pravidel na propagačních materiálech určených spotřebitelům je třeba vykládat 

v souladu s těmito úplnými pravidly akce. 

 

2. Pořadatel  

2.1. Pořadatelem akce je společnost BILLA, spol. s r.o., IČO: 00685976, sídlem Říčany u Prahy, 

Modletice 67, PSČ 25101, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 61519 („pořadatel“). 

 

3. Termín a místo konání akce 

3.1. Akce probíhá na území České republiky výhradně prostřednictvím aplikace BILLA Česká republika 

(„aplikace BILLA“). 

3.2. Akce probíhá v období od 15.5.2024 do 2.6.2024 včetně („doba konání akce“). Akce skončí 

automaticky i před datem 2.6.2024, pokud dojde v průběhu doby trvání akce k vyčerpání 

veškerých dostupných výher vyčleněných pro tuto akci. 

 

4. Účastníci akce 

4.1. Účastníkem akce se může stát každá fyzická osoba – registrovaný uživatel aplikace BILLA, který 

v době konání akce splní podmínky pro zapojení do akce („účastník“). 

 

5. Mechanika akce 

5.1. Akce probíhá v aplikaci BILLA, pro zapojení do akce musí být účastník v aplikaci přihlášen, mít na 

zákaznickém účtu dostatečný počet bodů (alespoň 5) na výměnu za vstup do hry a dotykem 

výherního automatu Billa štěstí ho aktivovat (spustit). 

5.2. Každý přihlášený uživatel má možnost automat Billa štěstí spustit i opakovaně v období od 15.5. 

do 2.6., ale maximálně 1x denně. 

5.3. Počítačový algoritmus náhodným výběrem při každém spuštění automatu Billa štěstí určí, zda je 

dané točení výherní nebo nevýherní. Výhru definují tři stejné výherní symboly na prostředním 

řádku automatu. 

5.4. Každý účastník spotřebitelské akce může při aktivování (spuštění) automatu Billa štětí vyhrát 

jednu z cen uvedených níže v tomto odstavci. Každá výhra má svůj vlastní identifikační kód, 

uložený v peněžence hry uživatele, a je s ním spojená. Výhry a jejich celkový dostupný počet jsou 

následující: 

• Připsání 10 bodů na Billa kartu  439,589ks 

• Připsání 30 bodů na Billa kartu 200,000ks 

• Připsání 50 bodů na Billa kartu  100,000ks 

• Celoroční nákupy v celkové hodnotě    100 000 Kč 1ks 

• Dárková karta na nákupy v prodejnách Billa v hodnotě  10 000 Kč 10ks 

• Slevový poukaz na nákup v prodejnách Billa v hodnotě  200 Kč  400ks 

• Slevový poukaz na nákup v prodejnách Billa v hodnotě  500 Kč  200ks 

• Produkt zdarma v prodejně Billa (3 druhy) vymezený čl. 6 odst. 6.5, 35,100ks

   



 

6. ČERPÁNÍ VÝHRY 

6.1. Výhra „Celoroční nákupy v celkové hodnotě 100 000 Kč“ nebo „Dárková karta na nákupy v 

prodejnách Billa v hodnotě 10 000 Kč“ bude výherci odeslána formou dárkové karty jako cenné 

psaní prostřednictvím České pošty, a to po verifikaci korespondenčních údajů výherce na 

bezplatné zákaznické infolince 800 153 976 (po-pá 8:00-18:00) s uvedením unikátního kódu, 

který účastník nalezne v peněžence akce. Verifikaci korespondenčních údajů musí výherce 

provést nejpozději do 9.6.2024 včetně, jinak výhra propadá pořadateli. V případě, že nebude 

výherce zastižen doručovatelem, bude zásilka uložena na nejbližší doručovací poště. Pořadatel 

nenese zodpovědnost za nedoručení či nevyzvednutí poštovní zásilky. Dárkovou kartu je možné 

uplatnit pouze v kamenné prodejně BILLA, tj. nikoliv při nákupech přes e-shop Billa. Nevyčerpá-

li zákazník celý obnos dárkové karty, zůstatek nalezne vždy po nákupu na své účtence. Platnost 

dárkové karty není časově omezena a je možné ji uplatňovat až do vyčerpání její celkové 

hodnoty. Dárkovou kartu je možné uplatnit jak na pokladně s obsluhou tak na samoobslužné 

pokladně. 

6.2. V případě výhry „Připsání 10 bodů na Billa kartu”, „Připsání 30 bodů na Billa kartu “ a „Připsání 

50 bodů na Billa kartu “ může účastník tuto výhru uplatnit již při svém příštím nákupu v kamenné 

prodejně Billa, nejpozději však do 9.6.2024 včetně, a to tak, že před zaplacením nákupu 

v minimální hodnotě 1 Kč naskenuje příslušnou Billa kartu a příslušný výherní EAN kód výhry na 

pokladně s obsluhou. 

6.3. V případě výhry „Slevový poukaz na nákup v prodejnách Billa v hodnotě  200 Kč” může účastník 

tuto výhru uplatnit již při příštím nákupu v kamenné prodejně Billa, nejpozději však 9.6.2024 

včetně. Slevový poukaz na nákup v prodejnách Billa v hodnotě  200 Kč lze uplatnit pouze na 

pokladně s obsluhou, a to jednorázově na nákup v minimální hodnotě 250 Kč prodejní ceny. 

6.4. V případě výhry „Slevový poukaz na nákup v prodejnách Billa v hodnotě  500 Kč” může účastník 

tuto výhru uplatnit při příštím nákupu v kamenné prodejně Billa, nejpozději však 9.6.2024 

včetně. Slevový poukaz na nákup v prodejnách Billa v hodnotě  500 Kč lze uplatnit pouze na 

pokladně s obsluhou, a to jednorázově na nákup v minimální hodnotě 550 Kč prodejní ceny. 

6.5. V případě výhry „Produkt zdarma v prodejně Billa (3 druhy)“ může účastník tuto výhru uplatnit 

již při příštím nákupu v kamenné prodejně Billa, nejpozději však do 9.6.2024 včetně, a to tak, že 

před zaplacením nákupu v minimální hodnotě 1 Kč prodejní ceny naskenuje svou Billa kartu a 

následně příslušný výherní EAN kód na pokladně s obsluhou. Ve hře jsou tři druhy produktů 

zdarma (změna produktu vyhrazena): 

• Merci čokoláda mléčná 100gr, Merci čokoláda oříšková 100gr, Merci čokoláda káva 

100gr, Merci čokoláda hořká 100gr, Merci čokoláda nugátová 100gr, Merci čokolada 

marcipan 100gr, Merci čokoláda pomeanč mandle 100gr 

• Cappy 100% pomeranč 1l  

• Emco tyčinka Kokos a mandle s ořechem & proteinem 35g 

6.6. Nebude-li splněna některá z podmínek k získání či uplatnění výhry stanovená těmito pravidly, 

nebude účastníkovi výhra předána, resp. nákup bude prodán bez slevy. O úplnosti a řádnosti 

splnění podmínek této akce účastníkem pro možnost poskytnutí výhry či slevy dle pravidel této 

akce je oprávněna rozhodnout obsluha pokladny (či přivolaný nadřízený personál prodejny 

BILLA). 

6.7. Každou výhru s výjimkou výher „Celoroční nákupy v celkové hodnotě 100 000 Kč“ a „Dárková 

karta na nákupy v prodejnách Billa v hodnotě 10 000 Kč“ je možné uplatnit pouze jednou. 

6.8. V rámci jednoho nákupu v příslušné prodejně BILLA je možné uplatnit více výher najednou, dle 

podmínek příslušné výhry. Slevový poukaz na nákup v prodejnách Billa v hodnotě 200 Kč a 



Slevový poukaz na nákup v prodejnách Billa v hodnotě 500 Kč však nelze uplatnit najednou 

v rámci jediného nákupu. 

6.9. V případě, že se do akce v době jejího konání platně zapojí méně účastníků, než je výher v akci, 

nerozdané výhry propadají ve prospěch pořadatele. 

6.10. V případě, že si výherce výhru dle podmínek této akce nepřevezme nebo neuplatní, propadá 

tato výhra pořadateli akce. 

6.11. Účastník není oprávněn požadovat od pořadatele akce žádné náhradní plnění, dodatečné slevy 

či jiné výhody v případě, že uplatnění výhry dle těchto pravidel nebude v průběhu termínu pro 

čerpání výhry možné z důvodu vyčerpání skladových zásob produktů, na něž se výhra vztahuje 

v důsledku vysokého zájmu zákazníků (platí zejména pro výhru „Produkt zdarma“). Účastník však 

vždy může uplatnit v době pro čerpání výhry svou výhru na kterékoli jiné kamenné prodejně 

BILLA. Informace o stavu zásob lze získat na bezplatné infolince 800 153 976 nebo na 

info@billa.cz 

6.12. Hodnotu výhry není možné vyplatit v penězích či jiném plnění než stanoveném těmito pravidly 

a u výhry uvedeném. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Účastí v akci projevuje každý účastník svůj souhlas s jejími pravidly a zavazuje se tato pravidla 

bezvýhradně dodržovat.  

7.2. Případné zpracování osobních údajů účastníků se řídí zásadami společnosti BILLA obsaženými 

v Prohlášení BILLA o ochraně osobních údajů, které je dostupné na adrese: 

https://www.billa.cz/ochrana-osobnich-udaju . 

7.3. Pořadatel si vyhrazuje právo z důležitých provozních či obdobných důvodů jednostranně 
upravit, doplnit či jinak změnit tato pravidla akce, a to i po dobu jejího trvání. Pořadatel akce je 
oprávněn akci bez náhrady zrušit, to však pouze v případě, pokud pro to bude mimořádně 
závažný důvod, jako např. podezření na poruchu či napadení systému pro určování výher apod. 
Zrušení akce oznámí pořadatel alespoň 24 hodin předem oznámením na internetových 
stránkách www.billa.cz. 

7.4. V případě důvodného podezření na zneužití akce či jednání účastníka v rozporu s těmito 
pravidly, dobrými mravy či obecně závaznými právními předpisy v souvislosti se spotřebitelskou 
akcí si pořadatel vyhrazuje právo neposkytnout takovému účastníkovi možnost zapojení do této 
akce a čerpání výhry, byť by formálně naplnil podmínky stanovené v těchto pravidlech. Toto 
rozhodnutí pořadatele je konečné, bez možnosti jakéhokoliv dalšího přezkumu. 

 

7.5. Tato pravidla akce jsou k dispozici všem zákazníkům na internetových stránkách 
www.billa.cz/billa-stesti nejméně po dobu trvání akce. Po ukončení akce budou k dispozici na 
vyžádání prostřednictvím info@billa.cz 

 

V Modleticích dne 09.05.2024 

 

https://www.billa.cz/ochrana-osobnich-udaju
http://www.billa.cz/

